
 
2020 年５月 29 日 

各 位 

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム 

代 表 者 代表取締役社長 谷井 剛 

     （コード：9445 東証第２部） 

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸 

          電話番号 03-3233-1301         

 

 

2020 年３月期連結決算発表の日程に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年４月 23 日に発表しました「2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ」にお

いて、2020 年３月期連結決算発表日を未定としておりましたが、2020 年６月９日に発表を行うことを決定

しましたので、お知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


